Главе муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области А.В. Тихомирову
от __________________________________
____________________________________
проживающего (ей) по адресу:__________
____________________________________
____________________________________
паспорт ____________________________
____________________________________
	___________________________________

Заявление

          Прошу выдать мне (указывается  вид необходимого документа) ______ __________________________________________________________________
(выписка из домовой книги, выписка из похозяйственной книги, справка,  копия, дубликат, иные документы)

для предоставления ________________________________________________________________
______________________________________________________________

___________________   ______________________  ___________________________
                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)